
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE009123 
Processo Administrativo N° SS-PE00912023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 27/10/2023 11:40:06 

TOTAL DO PROCESSO: 0,00 

PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
FARMACEUTICOS LTDA 

01.722.296/0001-17 	 0,00 

LOTE 1 

Item: 1 

 

Quant.: 1 	 Num: 053 

 

Total: 3,70 

Unidade: UNIDADE 	Marca: DIVERSOS 	 Modelo: 

 

Descrição: Itens, valores e quantidades conforme edital com percentual medio de desconto 3,67% 

Quantidade: 1 	 Vai. Ref.: 0,00 	 Valor Unit.: 3,70 
	

Total Item: 3,70 

LOTE 2 
	

Quant.: 1 	 Num: 014 
	

Total: 3,70 

Item: 1 
	

Unidade: UNIDADE 
	

Marca: DIVERSOS 	 Modelo: 

Descrição: Itens, valores e quantidades conforme edital com percentual medio de desconto 3,67% 

Quantidade: 1 	 Vai. Ref.: 000 	 Valor Unit.: 3,70 

LOTE 3 	Quant.: 1 	 Num: 029 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: DIVERSOS 	 Modelo: 

Descrição: Itens, valores e quantidades conforme edital com percentual medio de desconto 3,67% 

Quantidade: 1 	 Vai. Ref.: 0,00 	 Valor Unit.: 3,70 

LOTE 4 
	

Quant.: 1 	 Num: 070 

ltem: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: DIVERSOS 	 Modelo: 

Descrição: Itens, valores e quantidades conforme edital com percentual medio de desconto 3,67% 

Total Item: 3,70 

Total: 3,70 

Total Item: 3,70 

Total: 3,70 

Quantidade: 1 	 Vai. Ref.: 0,00 
	

Valor Unit,: 3,70 	 Total tem: 3,70 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 16/11/2023 17:40 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.wlndows.netlparticipantdocurnents/bdc0d7573gcJe4ce3834b82099f1  22cac.zip 

Horário: 16/11/2023 17:40 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windowsnetlparticipantdocuments/26e1  65a974564e85a8e1abcdb258da52pdf 

Horário: 16/11/2023 17:40 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 	 pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Gerado em: 16/01/2024 12:41:02 1 de 2 



Lote Item Endereço 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Gerado em: 16/01/2024 12:41:02 
	

2 de 2 


